
ZARZĄDZENIE NR 247/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań zleconych 
gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B4ED56-AAA0-424A-A6CD-E85922E57338. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 247/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 637 697,03 0,00 1 637 697,03 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 159,41 0,00 201 159,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 263,00 2 000,00 30 263,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
710   Działalność usługowa 606 664,00 0,00 606 664,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 64 280,00 15 000,00 79 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 280,00 15 000,00 79 280,00 
 71095  Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 -15 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 9 554 707,49 0,00 9 554 707,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 693 798,98 0,00 8 693 798,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 896,00 4 166,80 302 062,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 160 680,60 -4 166,80 156 513,80 
801   Oświata i wychowanie 31 498 315,93 0,00 31 498 315,93 

 80101  Szkoły podstawowe 13 970 972,68 700,00 13 971 672,68 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 37 892,00 -1 000,00 36 892,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660 736,20 7 200,00 1 667 936,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 770,00 -1 000,00 132 770,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 776,00 -500,00 17 276,00 
  4260 Zakup energii 731 444,01 -14 420,00 717 024,01 
  4270 Zakup usług remontowych 110 213,44 -2 000,00 108 213,44 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 680,00 -300,00 12 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 800,00 12 420,00 191 220,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 21 800,00 300,00 22 100,00 
 80104  Przedszkola 11 628 360,52 0,00 11 628 360,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 128 404,75 25 000,00 2 153 404,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 978 833,19 8 400,00 987 233,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 353,74 -1 059,08 129 294,66 
  4220 Zakup środków żywności 525 958,14 -25 000,00 500 958,14 
  4260 Zakup energii 450 603,21 -2 590,92 448 012,29 
  4270 Zakup usług remontowych 27 973,96 -1 350,00 26 623,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 029,97 -1 200,00 153 829,97 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 390 341,00 -2 200,00 3 388 141,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 122 938,26 -700,00 1 122 238,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 698,22 -500,00 16 198,22 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 500,00 -200,00 3 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B4ED56-AAA0-424A-A6CD-E85922E57338. Podpisany Strona 1



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 623,00 0,00 104 623,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 429,00 700,00 31 129,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 61 834,00 -700,00 61 134,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 212 742,00 0,00 1 212 742,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 694,00 3 000,00 120 694,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 226 984,99 -3 000,00 223 984,99 

852   Pomoc społeczna 9 877 430,97 0,00 9 877 430,97 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 349 784,80 0,00 1 349 784,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 364,25 -2 661,93 137 702,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 339,38 -0,01 15 339,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 509,02 10 330,32 148 839,34 
  4220 Zakup środków żywności 49 000,00 -3 000,00 46 000,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 -2 876,12 31 123,88 
  4270 Zakup usług remontowych 20 180,00 -17,32 20 162,68 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 307,84 -1 674,94 83 632,90 

855   Rodzina 9 288 440,06 0,00 9 288 440,06 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 463 840,11 0,00 6 463 840,11 

  3110 Świadczenia społeczne 6 289 200,00 -9 400,00 6 279 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 091,47 9 400,00 108 491,47 
 85504  Wspieranie rodziny 156 201,83 -18 850,00 137 351,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 557,66 -15 500,00 95 057,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 986,32 -3 350,00 27 636,32 
 85508  Rodziny zastępcze 265 000,00 18 850,00 283 850,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

265 000,00 18 850,00 283 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 500 226,48 0,00 8 500 226,48 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 998 439,94 0,00 4 998 439,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 300,00 859,33 162 159,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 793,94 -345,29 28 448,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 785 438,37 -514,04 4 784 924,33 
 90095  Pozostała działalność 1 669 071,06 0,00 1 669 071,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -2 000,00 73 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 330,78 2 000,00 26 330,78 

Razem: 89 405 264,93 0,00 89 405 264,93 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B4ED56-AAA0-424A-A6CD-E85922E57338. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 247/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 576 153,02 0,00 1 576 153,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 316 784,80 0,00 1 316 784,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 014,25 -2 661,93 134 352,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 339,38 -0,01 15 339,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 909,02 10 330,32 147 239,34 
  4220 Zakup środków żywności 49 000,00 -3 000,00 46 000,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 -2 876,12 31 123,88 
  4270 Zakup usług remontowych 20 180,00 -17,32 20 162,68 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 687,84 -1 674,94 75 012,90 

855   Rodzina 6 643 069,11 0,00 6 643 069,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

6 463 840,11 0,00 6 463 840,11 

  3110 Świadczenia społeczne 6 289 200,00 -9 400,00 6 279 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 091,47 9 400,00 108 491,47 

Razem: 9 796 737,07 0,00 9 796 737,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B4ED56-AAA0-424A-A6CD-E85922E57338. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


